kurios, kaip aiškiai nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų

visiškai įvykdyta ši Sutartis.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Sutarties kaina, nustatyta įvykdžius mažos vertės pirkimą neskelbiamos apklausos būdu:

Bendra sutarties kaina – 13 661,70 Eur su PVM (trylika tūkstančių šeši šimtai

šešiasdešimt vienas euras 70 centų):

3.1.1. Sutarties kainos sudedamosios dalys nurodytos Tiekėjo pasiūlyme, Sutarties 2 priedas.

3.2. Į Sutarties kainą įskaičiuota:

3.2.1. prekių kaina;

3.2.2. visos išlaidos ir mokesčiai;

3.2.3. transportavimo išlaidos;

3.2.4. garantija ir  kitos su Sutartinių įsipareigojimų įvykdymu susijusios išlaidos.